221, ал.2 от АПК, съставът на Върховния административен съд	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА решение № 5653/10.10.2022 година на Административен съд – София-град по адм. д. № 1345/2022 година.	
	ОСЪЖДА „Топливо“ АД, [ЕИК], гр. София да заплати на „Топливо-2“ ЕООД, [ЕИК], гр. София сумата от 1800 (хиляда и осемстотин) лева, разноски по делото.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ТАНЯ ВАЧЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ МИРОСЛАВА ГЕОРГИЕВА/п/ ЮЛИЯ РАЕВА